
Søger du et arbejde, hvor fast struktur og hyggelige
cykelture er i højsædet 18 timer om måneden? Så

mangler Frederik i Farum dig

Måske er du uddannet socialpædagog, pædagog eller har massiv erfaring med børn med særlige
behov. Og kan du betegne dig selv som værende moden med en mental robusthed så se her!
Om Frederik                                             
Frederik er 8 år gammel og har diagnoserne infantil autisme og mental retardering i sværere grad.
Derudover har han ADHD, intet sprog og kognitivt på alder med et barn på 1,5.
Frederik er afhængig af struktur, rutiner og forudsigelighed, så det er et krav at du som hjælper har
erfaring indenfor området og kan bidrage til en struktureret og forudsigelig dag. Frederik er en sød
og kærlig dreng som ret hurtigt viser tillid til de personer han omgås, hvilket hurtigt gør det trygt for
hjælper at være i.
 
Om opgaven 
Opgaven går ud på at aflaste forældrene i eftermiddagstimerne, hvor en stor del af dette er, at
hjælpe Frederik ud på sin faste daglige tur ud af huset, på en fast rute i det naturskønne område
omkring familiens hjem. Til turen som varer ca en time, har familien en el dreven ladcykel til
formålet. 
Derudover holder Frederik også af at hoppe på familiens trampolin i haven, så du skal som hjælper
også bruge tid på trampolinen, sammen med ham. Det er vigtigt at du er klar på at Frederik skal
overvåges hele tiden og have hjælp til det meste i løbet af dagen, inklusiv eventuel hjælp til
bleskift.. Familien vil stå for grundig oplæring af alle opgaver omkring Frederik, da det er vigtigt for
dem at du som hjælper føler dig tryg. 
Hvem er du?
Du skal være i stand til at skabe de trygge rammer og forudsigelighed som Frederik har behov for.
Have et kærligt sind, let til smil og sidst men ikke mindst, lyst til at være fysisk aktiv på de daglige
cykelture året rundt som jobbet kræver. Kan du sige ja til disse ting, vil du blive budt indenfor hos
en kærlig, rummelig familie hvor du vil gøre en kæmpe forskel.
Timerne
Stillingen er på 18 timer om måneden fordelt på 1 til 2 vagter om ugen om eftermiddagen i
hverdage fra ca. kl. 14.00 og 3-4 timer per vagt som planlægges med familien. Der vil på sigt når
der er dannet en solid tryg relation imellem Frederik, hans familie og dig være mulighed for flere
timer, hvor disse også kan placeres om natten.               
                                
 Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag●

  Løn og vilkår
Som ansat hos Olivia Danmark er du sikret Løn og ansættelsesvilkår som følger overenskomst
med FOA, og fastsættes ud fra dine kvalifikationer og erfaring.
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Charlotte Wedebye på mail
charlotte.wedebye@oliviadanmark.dk ]
Vi ser frem til at høre fra dig.
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